
n.
DENOMINAZIONE 

SOTTOSEZIONE

TIPOLOGIA DEI 

DATI

D. Lgs 

33/2013
Ditta OGGETTO

MODALITA' 

AFFIDAMENTO
prot. n.   del Totale

1 PROVVEDIMENTI
provvedimenti 

dirigente
art.23, c.1

ARTE RESTAURO E 

CONSERVAZIONE

Moncalieri Badia di Santa Maria di Carpice – 

consolidamento, pulitura del dipinto murale di Millocco
procedura negoziata Rep.1 del 12/09/2016 24.695,72€      

2 PROVVEDIMENTI
provvedimenti 

dirigente
art.23, c.1 ALISIO AUTO DUE

servizio manutenzione tagliando completo auto di 

servizio 

art.36 comma 2 lett.a 

D.Lgs 50/2016
3137 del 12/09/2016 924,31€            

3 PROVVEDIMENTI
provvedimenti 

dirigente
art.23, c.1 E.P. SERVIZI servizio movimentazione arredi attrezzature ufficio ODA MEPA 4170 del 29/09/2016 5.002,00€        

4 PROVVEDIMENTI
provvedimenti 

dirigente
art.23, c.1 C.S.I PIEMONTE servizio bibliotecario nazionale – canone gestione 2016

art.36 comma 2 lett.a 

D.Lgs 50/2016
4223 del 29/09/2016 1.098,00€        

5 PROVVEDIMENTI
provvedimenti 

dirigente
art.23, c.1

FONDAZIONE CENTRO PER LA 

CONSERVAZIONE E IL 

RESTAURO, LA VENARIA REALE

realizzazione progetto “Traces il patrimonio documentale 

nell'arte contemporanea piemontese”

art.36 comma 2 lett.b 

D.Lgs 50/2016
Rep. 2 del 29/09/2016 57.820,00€      

6 PROVVEDIMENTI
provvedimenti 

dirigente
art.23, c.1 COOP. AGRIFOREST Ivrea (TO) – Città Romana – ripristino manto erboso

art.36 comma 2 lett.a 

D.Lgs 50/2016
3372 del 15/09/2016 825,00€            

7 PROVVEDIMENTI
provvedimenti 

dirigente
art.23, c.1 RUSSO Geom. Carmelo

Incarico coordinatore sicurezza (CSP,CSE) lavori di 

manutenzione tetti Palazzo Chiablese 

art.36 comma 2 lett.a 

D.Lgs 50/2016
4171 del 29/09/2016 1.248,00€        

8 PROVVEDIMENTI
provvedimenti 

dirigente
art.23, c.1 DE RIENZO Arch.-Ing Generoso

Integrazione incarico  coordinatore sicurezza 

(CSP,CSE) lavori di restauro Battistero di Biella

art.36 comma 2 lett.a 

D.Lgs 50/2016
5468 del 20/10/2016 570,96€            

9 PROVVEDIMENTI
provvedimenti 

dirigente
art.23, c.1 C2 srl fornitura cartucce e toner ODA MEPA 6460 del 10/11/2016 988,20€            

10 PROVVEDIMENTI
provvedimenti 

dirigente
art.23, c.1 TOTALERG fornitura buoni carburante

ODA Convenzione 

Consip
4324 del 03/10/2016 2.369,98€        

11 PROVVEDIMENTI
provvedimenti 

dirigente
art.23, c.1 I.P.Z.S. Fornitura  TIMBRO TONDO UFFICIALE IN METALLO

art.36 comma 2 lett.a 

D.Lgs 50/2016
3474 del 19/09/2016 281,58€            

12 PROVVEDIMENTI
provvedimenti 

dirigente
art.23, c.1 CO.ART. interventi di restauro e risanamento Battistero di Biella

Art. 205 comma 4, art. 

132 comma 1 del D.lgs 

163/06

Rep. 3 del 05/10/2016 15.513,64€      

13 PROVVEDIMENTI
provvedimenti 

dirigente
art.23, c.1 ANTIQUA RESTAURI

Sistemazione e adeguamento porta vetrata atrio ai fini 

della sicurezza 

art.36 comma 2 lett.a 

D.Lgs 50/2016
8965 del 22/12/2016 3.904,00€        

14 PROVVEDIMENTI
provvedimenti 

dirigente
art.23, c.1 CAVE DI CAPRIE Avigliana – fornitura ghiaietto per area archeologica

art.36 comma 2 lett.a 

D.Lgs 50/2016
8639 del 16/12/2016 512,40€            

SOPRINTENDENZA ARCHEOLOGIA BELLE ARTI E PAESAGGIO PER LA CITTA' METROPOLITANA DI TORINO
ELENCO CONTRATTI ANNO 2016



n.
DENOMINAZIONE 

SOTTOSEZIONE

TIPOLOGIA DEI 

DATI

D. Lgs 

33/2013
Ditta OGGETTO

MODALITA' 

AFFIDAMENTO
prot. n.   del Totale

15 PROVVEDIMENTI
provvedimenti 

dirigente
art.23, c.1 ARTDIL Avigliana – opere di protezione strutture archeologiche

art.36 comma 2 lett.a 

D.Lgs 50/2016
8638 del 16/12/2016 1.512,80€        

16 PROVVEDIMENTI
provvedimenti 

dirigente
art.23, c.1 GABACCIA DOTT. CARLO Susa – documentazione grafica area archeologica

art.36 comma 2 lett.a 

D.Lgs 50/2016
8362 del 14/12/2016 1.050,00€        

17 PROVVEDIMENTI
provvedimenti 

dirigente
art.23, c.1 F.T. STUDIO

Caselette – Villa romana – esecuzione riprese 

fotografiche 

art.36 comma 2 lett.a 

D.Lgs 50/2016
8361 del 14/12/2016 1.342,00€        

18 PROVVEDIMENTI
provvedimenti 

dirigente
art.23, c.1 LINE LAB

Libarna – area archeologica – fornitura registri per 

visitatori 

art.36 comma 2 lett.a 

D.Lgs 50/2016
5619 del 24/10/2016 170,00€            

19 PROVVEDIMENTI
provvedimenti 

dirigente
art.23, c.2 MOLINARI LUCA

Libarna – area archeologica – Coloritura di cancelli in 

ferro

art.36 comma 2 lett.a 

D.Lgs 50/2016
5379 del 20/10/2016 730,00€            

20 PROVVEDIMENTI
provvedimenti 

dirigente
art.23, c.2 GABACCIA DOTT. CARLO

Aree  archeologiche – Città metropolitana di TORINO – 

Documentazione grafica scavi 

art.36 comma 2 lett.a 

D.Lgs 50/2016
4328 del 3/10/2016 900,00€            

21 PROVVEDIMENTI
provvedimenti 

dirigente
art.23, c.2 AGER DI CAVALLO FABRIZIO Caselette – Villa Romana – pulizia area 

art.36 comma 2 lett.a 

D.Lgs 50/2016
4329 del 3/10/2016 854,00€            

22 PROVVEDIMENTI
provvedimenti 

dirigente
art.23, c.2 MUSETTI VALENTINA architetto Revisione e digitalizzazione schede A – val di Susa 

art.36 comma 2 lett.a 

D.Lgs 50/2016
8953 del 22/12/2016 2.100,00€        

23 PROVVEDIMENTI
provvedimenti 

dirigente
art.23, c.2 GIAMMARUCO SOFIA architetto Revisione e digitalizzazione schede A – val di Susa 

art.36 comma 2 lett.a 

D.Lgs 50/2016
8952 del 22/12/2006 2.100,00€        

24 PROVVEDIMENTI
provvedimenti 

dirigente
art.23, c.2 MARTINETTI SARA dottoressa Redazione schede OA arredi del Castello di Bruzolo 

art.36 comma 2 lett.a 

D.Lgs 50/2016
9251 del 29/12/2016 2.500,00€        

25 PROVVEDIMENTI
provvedimenti 

dirigente
art.23, c.2 ROBINO PAOLO architetto riprese fotografiche arredi Castello di Bruzolo

art.36 comma 2 lett.a 

D.Lgs 50/2016
9199 del 28/12/2016 960,00€            

26 PROVVEDIMENTI
provvedimenti 

dirigente
art.23, c.2 ROBINO PAOLO architetto

riprese fotografiche esterni ed interni del Castello di 

Bruzolo 

art.36 comma 2 lett.a 

D.Lgs 50/2016
8956 del 22/12/2016 740,00€            


